Pia Lindgren

Fra: TMEFKP Sekretariat
Emne: Svar pa spergsmal stillet af Helle Bonnesen (C) den 22. maj 2023 vedr. handicappladser, eDoc-
sag: 2023-0242924

Fra: TMFKP BPM Radhuspost

Sendt: 30. maj 2023 11:25

Til: Helle Bonnesen (Borgerrepraesentationen)

Emne: Svar pa spgrgsmal stillet af Helle Bonnesen (C) den 22. maj 2023 vedr. handicappladser, eDoc-sag: 2023-
0242924

Kaere Helle Bonnesen, MB

Pa vegne af Lena Kongsbach, vicedirektgr for Bygge-, Parkerings- og Miljgmyndigheden, fremsendes vedhaeftede
svar pa din henvendelse af 22. maj 2023 vedr. handicappladser.

Med venlig hilsen

Frederik Alexander Guntofte
Politisk koordinator
BPM Sekretariat
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Besvarelse vedrgrende spgrgsmal om antal
handicappladser med og uden tidsbegraensning mv.

Medlem af Borgerrepraesentationen Helle Bonnesen (C) har den 22.
maj 2023 stillet falgende spargsmal til Teknik- og Miljgforvaltningen.

Spergsmal

1. Hvor mange p-pladser findes der i Ksbenhavn, som er personlige 30-05-2023
handicappladser med og uden tidsbegraensning? Sagsnummer i F2
2023 - 8911

2. Hvor mange p-pladser findes der i Kebenhavn, som er ikke-

Dokumentnummer i F2
personlige handicappladser med og uden tidsbegraensning? 89510

Sagsnummer i eDoc

3. Findes der en opdeling, f.eks. ud for leegehus, ud for arbejdsplads, 9023.0242924

etc.?

Svar

Ad.1

En opteelling af registrerede handicappladser viser, at der pr. 24. maj
2023 er registreret 735 handicappladser med nummerpladetavle
reserveret uden og med tidsbegraensning:

- 719 pladser uden tidsbegraensning
- 16 pladser med tidsbegraensning

Ad. 2

En opteelling af registrerede handicappladser viser at der pr. 24. maj
2023 erregistreret 1077 handicappladser uden nummerpladetavle
(besegspladser) uden og med tidsbegraensning.

- 1020 pladser uden tidsbegraensning
- 57 pladser med tidsbegraensning

Ad. 3

. . . . . Bygge-, Parkerings- og
Forvaltningen registrerer ikke, hvordan eller om pladserne ligger i il diahed
. . . T o iljemyndighe
forhold til, eller er segt i forbindelse med institutioner, leegeklinikker,

Islands Brygge 37

arbejdspladser eller lignende. Derfor findes en sadan opdeling 2300 Kebenhavn S
gobenhavn

desveerre ikke.

EAN-nummer

Svaret er offentligt tilgeengeligt pa https://www.kk.dk/politik/politiske- 5798009809452

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal



Lena Kongsbach
Vicedirekter
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